Российская Федерация

Администрация Заковряшинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» 08 2018г.                                      № 23                                 с.Заковряшино

О внесении изменений в перечень кодов классификации доходов
бюджета, источников финансирования дефицита бюджета
закрепленных за Администрацией Заковряшинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края утвержденный решением
Заковряшинским сельским Советом депутатов от 26.12.2017 № 44
«О бюджете Заковряшинского сельсовета на 2018 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  перечень  кодов  классификации  доходов  бюджета,
источников  финансирования  дефицита  бюджета  закрепленных  за
Администрацией  Заковряшинского  сельсовета  Крутихинского  района
Алтайского края утвержденный решением Заковряшинским сельским Советом
депутатов  от  26.12.2017  №44  «О  бюджете  Заковряшинского  сельсовета  на
2018 год», следующие изменения:

1.1. добавить следующий код бюджетной классификации:
«30321960010100000151 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций

и  иных  межбюджетных  трансфертов,  имеющих  целевое  назначение,
прошлых лет из бюджетов сельских поселений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Заковряшинского
сельсовета                                                                                     Н.А. Тюменцева